
 

 

Stránka 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „zákon“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
  

 
Název veřejné zakázky: Dodávka záložních zdrojů elektrické energie UPS znovuvyhlášení 
Režim veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Zjednodušené podlimitní řízení 
Dodávky 

  
 
 

V Pardubicích dne 23. 4. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1: 

 
Dobrý den, 
UPS1, UPS2, BAT1 a BAT2.budou umístěny v místnosti 0.09. 
V které místnosti a jaký prostor je vyhrazen pro UPS3 a bateriový modul BAT3. 
Prosím o zaslání výkresu půdorysu s okótovanými rozměry a vyznačením rozváděče, do kterého bude UPS 
připojena. 
 
Odpověď 

 
Ve věci umístění 3. UPS zadavatel uvádí:  
- limitující jsou klasické dveře 80 x 200 cm, pokud možno dodržet rozměry stávající UPS to je, 87 (h) x 60 

(š) x 125 (v), všechny uvedené rozměry jsou v centimetrech; 
- volný prostor pro UPS je 90 x 100 cm x výška 280 cm; 
- stávající bateriový modul 90 (h) x 75 (š) x 130 (v);  
- volný prostor pro bateriový modul je 90 x 145 cm x výška 280 cm. 

Pokud by byl zvolený bateriový modul ve tvaru obdélníku, může mít rozměr 50 (h) x 170 (š) x 200 (v) (v cm) 

Zadavatel nemá k dispozici plánek místa umístění UPS, z toho důvodu připojuje jako přílohu nákres.  
Připojovací rozvaděč NN je ve vzdálenosti 3 m od UPS a 5 metrů od baterií, UPS a baterie jsou méně než 2 
metry od sebe, prostory pro umístění jsou v I.PP. 

Příloha: Nákres 

 

ZADAVATEL PONECHÁVÁ LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 24. 5. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 

 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


